
Sub
Mini



Přehled Kompaktní bezdrátový subwoofer pro
výrazné basy—

Guides Sub Mini

Okamžitě přidává vašemu poslechovému zážitku hluboký

basový efekt.

Duální basové měniče se vzájemně se odečítajícími

silami neutralizují chrastění a zkreslení.

Kompaktní interpretace našeho prémiového

bezdrátového subwooferu, která je ideální pro místnosti

malé nebo střední velikosti a malé až střední úrovně

hlasitosti.

Kombinujte produkty Sonos pro vytvoření svého

bezdrátového zvukového systému a kdykoli přidávejte

další.

Viz Nastavení, až budete připraveni přidat Sub Mini do

vašeho systému Sonos (ujistěte se, že produkt Sonos,

který plánujete používat se Sub Mini, je již nastavený).



Ovládání a tlačítka

1 Středový tunel Účinně pohání vzduch pro

maximalizaci basů.

2 Ethernetový port Použijte ethernetový kabel, pokud se

chcete připojit k routeru (volitelné).

3 Napájecí AC (hlavní) vstup K zapojení do zásuvky použijte pouze

přiložený napájecí kabel. (Použití

napájecího kabelu třetí strany zruší

vaši záruku.) Ujistěte se, že používáte

správný adaptér pro vaši zemi.



4 Světelná kontrolka stavu Zobrazuje připojení produktu k Wi-Fi,

indikuje ztlumení hlasitosti a

signalizuje chyby. Více informací

Pokud vás toto světlo ruší, můžete ho

vypnout v nastavení pro vaši

místnost.

5 Tlačítko Sloučit Stiskněte pro spojení v průběhu

nastavení.

Výběr místa
Pro nejlepší zvukový zážitek umístěte Sub Mini vzpřímeně poblíž reproduktoru, se kterým ho

budete používat. Středový tunel může směřovat libovolným směrem.

Pokud umístíte Sub Mini ke stěně nebo k nábytku, ponechte dostatečný prostor pro volný

průchod vzduchu středovým tunelem.

Poznámka: Před přidáním Sub Mini se ujistěte, že reproduktor, se kterým Sub Mini párujete,

je již ve vašem systému nastavený. 

Více informací o kompatibilních produktech.

https://faq.sonos.com/led
https://faq.sonos.com/guide/sub-mini-supported


Připojení kabelů

1 Připojte napájecí kabel a zapojte Sub

Mini do zásuvky.

2 Pokud ještě nemáte aplikaci Sonos,

stáhněte si ji z obchodu s aplikacemi.

Použijete ji k nastavení a ovládání

vašeho systému Sonos. Pro více

informací se podívejte do části

Nastavení.

Trueplay™
Technologie Trueplay vám poskytuje profesionální ladění. Technologie Trueplay pomocí

mikrofonu v zařízení iOS (se systémem iOS 8 nebo novějším) změří jedinečnou akustiku

vašeho prostoru a poté optimalizuje vyrovnání tak, aby basy nikdy nezněly zastřeně, ostře

nebo ploše.

1. Vyberte  > Systém a zvolte místnost, kterou chcete naladit.

2. Vyberte Ladění Trueplay. V průběhu ladění se budete pohybovat po místnosti se svým

mobilním zařízením v ruce.

Poznámka: Ladění Trueplay není dostupné pokud je na vašem iOS zařízení aktivován

VoiceOver. Než začnete ladit vaše reproduktory, vypněte VoiceOver v nastavení vašeho

zařízení.



Změna spárování reproduktoru
Můžete snadno změnit reproduktor Sonos, se kterým byl Sub Mini spárován, v průběhu

nastavení. 

Sub Mini je kompatibilní s většinou zesílených produktů Sonos se softwarem S2. Doporučuje

se používat ho s Beam, Ray, One, One SL a produkty SYMFONISK. Více informací

1. Pokud přesunete Sub Mini do jiné místnosti, zapojte ho zpět do zásuvky a počkejte, až

kontrolka stavu přestane blikat.

2. Přejděte na  > Systém a vyberte reproduktor, se kterým je Sub Mini spárován.

3. Klepněte na Odebrat Sub a poté spárujte Sub Mini s jiným produktem Sonos.

Poznámka: Když je Sub Mini spárován s reproduktorem Sonos, už se ve vašem systému

nezobrazuje samostatně. Jakékoli změny, které provedete s daným reproduktorem (hlasitost,

ztlumení, výběr hudby), ovlivní také Sub Mini.

https://faq.sonos.com/guide/sub-mini-supported


Specifikace

Vlastnost Popis

AUDIO

Zesilovač Dva digitální zesilovače třídy D. 

Basové měniče

Dva šestipalcové basové měniče se

vzájemně se odečítajícími silami umístěné

čelem k sobě pro minimalizaci chrastění,

vibrací a zkreslení.

Architektura
Uzavřená ozvučnice neutralizuje zkreslení

a zlepšuje basovou odezvu.

Frekvenční odezva Reprodukce až do 25 Hz.

Digitální zpracování

Směs ekvalizace a pokročilých

omezovacích algoritmů umožňuje Sub

Mini produkovat hluboké bohaté basy

běžně spojované s mnohem většími

subwoofery.

Nastavitelný ekvalizér

Audio nastavení automaticky upravuje a

vyrovnává Sub Mini se spárovaným(i)

produktem(y) Sonos. Použijte aplikaci

Sonos pro ruční úpravu basů a hlasitosti.

Napájení a připojení



Vlastnost Popis

Bezdrátové připojení

Připojí se k síti Wi-Fi prostřednictvím

routeru, který může vysílat ve

standardech 802.11 a/b/g/n a pásmu 2,4

nebo 5 GHz. 

Ethernetový port
Port 10/100 pro kabelové připojení k

vašemu routeru.

Napájení
Interní napájení 100-240 V, 50/60 Hz s

automatickým přepínáním

Paměť
4GB SDRAM

4GB NV

CPU
Dvoujádrová architektura 

Procesor ARM Cortex-A9, procesor ARM

Cortex-M4

Podporované produkty
Alespoň jeden nepřenosný produkt jako

Sonos Beam, Ray, One, One SL nebo

Symfonisk. Více informací

OBECNÉ

Rozměry (V × Š × H) 9,1 × 12 palců (305 × 230 mm)

Hmotnost 14 liber (6,35 kg)

https://faq.sonos.com/guide/sub-mini-supported


Vlastnost Popis

Provozní teplota 32 °F až 104 °F (0 °C až 40 °C)

Skladovací teplota -13 °F až 158 °F (-25 °C až 70 °C)

Obsah balení
Sub Mini, napájecí kabel (6 ft/2 m) a

příručka pro rychlou instalaci.

Barvy Černá, bílá

Povrchová úprava Matná

* Specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Důležité bezpečnostní informace
1. Přečtěte si tyto pokyny.

2. Tyto pokyny uschovejte.

3. Věnujte pozornost všem upozorněním.

4. Následujte veškeré pokyny.

5. Nepoužívejte toto zařízení v blízkosti vody.

6. Čistěte pouze suchým měkkým hadříkem. Čisticí prostředky pro domácnost nebo

rozpouštědla mohou poškodit povrchovou úpravu vašich produktů Sonos.

7. Neblokujte žádné větrací otvory. Nainstalujte v souladu s pokyny výrobce.

8. Neinstalujte zařízení v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory, tepelné rošty, kamna

nebo jiná zařízení produkující teplo.

9. Chraňte napájecí kabel před šlápnutím nebo sevřením, zejména u zásuvek, přípojek a v

místě, kde vystupují ze zařízení.

10. Používejte pouze doplňky/příslušenství určené výrobcem.

11. Během bouřky nebo při dlouhodobém nepoužívání toto zařízení odpojte.

12. Tento produkt nemá žádné díly, které by mohl uživatel opravovat. Neotevírejte,

nerozebírejte a nepokoušejte se jej opravit nebo vyměnit jakékoli komponenty. S

veškerým servisem se obraťte na kvalifikovaný personál Sonos. Servis je vyžadován,

pokud bylo zařízení jakýmkoli způsobem poškozeno, například je poškozen napájecí

kabel nebo zástrčka, byla na něj vylita kapalina nebo do něj spadly předměty, zařízení

bylo vystaveno dešti nebo vlhkosti, nefunguje normálně, nebo spadlo.

13. Elektrická zásuvka by měla být snadno dostupná pro odpojení zařízení.

14. Varování: Pro snížení rizika požáru nebo úrazu elektrickým proudem nevystavujte toto

zařízení dešti nebo vlhkosti.

15. Nevystavujte přístroj kapající nebo stříkající vodě a neumisťujte na zařízení předměty

naplněné tekutinami, jako jsou vázy.


